
 
 
 

Consiglio di 
Amministrazione 
 
Seduta del 

20 maggio 2020 

 
…omissis… 

 
RATIFICA DR 170/2020 DEL 27/04/2020 RELATIVO ALL’APPROVAZIONE 
DELL’ATTO COSTITUTIVO DELL’ATS DEL GRUPPO OPERATIVO A.NA.CO.AL 
NELL’AMBITO DEL PSR SICILIA 2014-2020  

 
…omissis… 

DELIBERA n. 27/2020 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto dell’Università di Teramo emanato con D.R. n. 361 del 31 ottobre 
2012 e ss.mm.ii; 

• Visto l’art. 17 co . 3 lett. b) dello Statuto di Ateneo, per il quale, in caso di necessità 
e di urgenza, il Rettore adotta gli opportuni provvedimenti indifferibili di 
competenza del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione, 
sottoponendoli alla ratifica degli organi nella prima riunione immediatamente 
successiva da convocarsi non oltre sessanta giorni dalla adozione del 
provvedimento; 

• Visto il decreto allegato alla presente relazione; 

• Acquisito il parere favorevole del Senato Accademico nella seduta del 12 maggio 
2020;  

DELIBERA 
 

di dare parere favorevole alla ratifica del DR n. 170 del 27 aprile 2020, parte integrante 
della presente delibera. 

 
…omissis… 

 
 


